质管部发〔2025〕022号                         签发人：赖习敏
关于开展 GSP 换证“应知应会”知识培训的通知

各部门、各门店：
为保障公司顺利通过药品经营质量管理规范（GSP）现场检查，确保全体员工熟练掌握 GSP 换证相关要求，现将质管部梳理编制的《GSP换证应知应会资料》（含附件一、附件二）正式下发。请各部门负责人、各门店店长切实履行管理职责，组织员工全面学习并落实考核工作，具体要求如下：
1、 学习阶段 8月28日-9月3日各部门负责人自行组织员工学习（应知应会、 岗位职责、管理制度、操作规程等）、考核。
2、 抽查考核阶段 9日4日各部门负责人及门店店长负责对本各部门及门店进行抽查考核。
附件一：（连锁总部）换证应知应会
附件二：（连锁门店）换证应知应会
特此通知！
质管部
                                     2025年8月28日

[bookmark: _GoBack]主题词：   开展GSP换证“应知应会”知识培训        通知
四川太极大药房连锁有限公司           2025年8月28日印发
拟稿：杨怡珩                      核对：何玉英 （共印1份）